
UCHWAŁA NR LIII-113/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie gotowości przekazania nieruchomości pod realizację Ogrodu Pamięci Poległych

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się gotowość przekazania pod realizację Ogrodu Pamięci Poległych nieruchomości położonych 
w miejscowości Ossów, w rejonie ul. Matarewicza, oznaczonych jako działki nr ew.:

1) 388/1 (część), 390/1, 390/2, 390/3, 390/4 o łącznej powierzchni 2,0147 ha, obręb 0026, Ossów-02, 
uregulowanych w księdze wieczystej nr WA1W/00033100/3,

2) 388/3 i 388/4 o łącznej powierzchni 0,0007 ha, obręb 0026, Ossów-02, znajdujących się we władaniu 
Gminy Wołomin,

3) 389 o powierzchni 0,7416 ha, obręb 0026, Ossów-02, będącej własnością Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ossowie, po uprzednim uzyskaniu do niej tytułu prawnego przez Gminę Wołomin.

§ 2. Rekomenduje się podjęcie działań w celu zamiany części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wołomin, oznaczonej jako działka nr ew. 175 o  powierzchni 0,5929 ha, obręb 0027, Ossów-03, położonej 
w Ossowie przy ul. Matarewicza, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00033100/3, na nieruchomość 
stanowiącą własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossowie, oznaczonej jako działka nr ew. 
389 o powierzchni 0,7416 ha, obręb 0026, Ossów-02, położonej w Ossowie przy ul. Matarewicza, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00078007/8, na warunkach określonych odrębnym 
porozumieniem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 1A61369B-AB46-43C8-AB18-66CE6B85697A. Uchwalony Strona 1




